Serv. Determinazioni Dlrlgenuah

Trag;zem Cou-xwW
i Mw

gD, det s er\ 1210

CITTA DI RAGUSA

COPLA, § SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:

In data
16 NUV 2008 Modalita di controllo sulla durata del periodo

® N'_'v' A Esonerato dal pagamento nelle zone blu e sua
‘- decorrenza .
4 £
b e, «

/ ’]:L Settore XIV

Del 15.11.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONI_BILITA DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. IMP. e Caned WV/\ (2
| /)h
FUNZ. SERV. INTERV.
IL RAGIONIE

L’anno duemilasei, il giorno quindici del mese di novembre
nell’ufficio del settore XIV il Dirigente Rodolfo Turrisi ha adottato la seguente

determinazione:



VISTA la delibera di G. M. n. 374 del 17.10.2006 con la quale si predispone
’integrazione dell’art. 6 del capitolato d’oneri per la concessione di aree pubbliche
destinate a parcheggi a pagamento ( zone blu ),

CONSIDERATO che la G.M. ha dato mandato al Comando di curare 1’esecuzione
dell’atto sopraccitato ed in particolare modo con riferimento alle modalita di
controllo sulla durata del periodo che con tale atto si esonera dal pagamento ed alla
sua decorrenza; .
CONSIDERATO che tale atto & stato sottoscritto per accettazione dal
rappresentante legale della Coop. Aurora;

CONSIDERATO che la Confcommercio di Ragusa si ¢ offerta di fare stampare a
proprie spese, 10.000 “ Preavvisi di cortesia “ e che pertanto non ¢’¢ impegno di
spesa da adottare;

VISTO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra fra le attribuzioni
dei Dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi ai quali si rinvia.;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali.

DETERMINA

1) Stabilire, in deroga a quanto previsto dall’art. 6 del Capitolato d’oneri relativo al
servizio nelle zone blu, che a partire dal 20.11.2006, I’operatore della Cooperativa
Aurora, in caso di mancata esposizione della park card, dovra utilizzare, per
indicare in modo esatto e senza equivoci ’ora di accertamento, il “Preavviso di
Cortesia”, e che pertanto il periodo a pagamento iniziera 10 minuti dopo tale
accertamento.

2) Dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

3) copia della presente determina sara sottoscritta per ricevuta ed accettazione dal
rappresentante legale della Copp. Aurora.

Parte integrante dell’atto: copia D. G.M. n. 374 sottoscritta per accettazione dal
rappresentante legale della Cooperativa Aurora e copia del “ Preavviso di Cortesia .

NDANTE
olfo Turrisi) \
ﬂ dfnsem:jmzr settorg
Per presa vnsnone
cra!e il Slndaca
Rﬂgﬂsa I} ’ k,,- [ ~ 0o

Q};

/



Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici: Ragioneria




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZJIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2L~ %"d(

U MESSO COMINALY

{Licitra wiovanni}

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindic;periodo di

pubblicazione ¢ ciod dal 2.2 — g1~ = al 25 4~

Ragusa Z ‘P A1 -ﬁ{

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa \ - '

IL SEGRETARIO GEN



